KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,

RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS SRIWIJAYA
Jalan Palembang - Prabumulih, KM 32 Indralaya Kabupaten Ogan Ilir 30662
Telepon (0711) 580069,580170,580275, Faksimili (0711) 580644
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Nomor  : 0142/UN9/SB3.BUK.HT/2024 06 Juni 2024
Perihal : Undangan Wisuda ke-172

Yth. Seluruh Guru Besar
Universitas Sriwijaya
di

tempat

Dengan ini mengundang Bapak /Ibu untuk dapat hadir pada:

Hari : Kamis

Tanggal : 20 Juni 2024

Pukul : 08.00 WIB s.d selesai

Tempat  : Auditorium Universitas Sriwijaya, Indralaya
Acara : Upacara Wisuda ke-172 Universitas Sriwijaya

Mengingat pentingnya acara tersebut, Bapak /Ibu diharapkan hadir tepat waktu.

Atas perhatian dan kehadirannya, disampaikan ucapan terima kasih.
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SURAT TUGAS
Nomor: 0306/UN9/BUK.ST/2024

Rektor Universitas Sriwijaya dengan ini menugaskan Saudara-saudara yang namanya
tersebut di bawah ini:

NO NAMA JABATAN
1 Prof. Dr. Ir. Subriyer Nasir, M.S., Ph.D Ketua/merangkap anggota
2 Dr. Hj. Nashriana, S.H., M.Hum Sekretaris/merangkap anggota
3 Prof. Dr. Taufiqg Marwa, S.E., M.Si Anggota
4  Prof. Dr. Ir. H. Rudjito Agus Suwignyo, M.Agr. Anggota
5  Dr. Drs. Tertiarto Wahyudi, MAFIS Anggota
6  Prof. Dr. dr. Radiyati Umi Partan, SpPD, K-R, M.Kes. Anggota
7 Prof. Dr. Ir. Joni Arliansyah, M.T Anggota
8  Prof. Dr. Mohamad Adam, S.E., M.E Anggota
9 Prof. Dr. Febrian, S.H., M.S Anggota
10  dr. SyarifHusin, M.S. Anggota
11 Dr. Hartono, M.A Anggota
12 Prof. Dr. Ir. A. Muslim, M.Agr Anggota
13  Prof. Dr. Hermansyah, S.Si., M.Si, Ph.D Anggota
14  Prof. Dr. Alfitri, M.Si Anggota
15  Prof. Dr. Erwin,S.Si., M.Si Anggota
16  Dr. Misnaniarti, S.K.M., M.K.M Anggota
17  Prof. Dr. Ir. H. Benyamin Lakitan, M.Sc Anggota
18  Syamsuryadi, S.Si., M.Kom., Ph.D Anggota
19  Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si Anggota
20  Prof. Dr. Bernadette Robiani, M.Sc Anggota
21  Prof. Dr. Hj. Sulastri, M.Kom., M.E Anggota
22 Prof. Drs. Isnurhadi, M.B.A., Ph.D Anggota
23 Prof. Dr. Azwardi, S.E., M.Si Anggota
24  Drs. Abukosim, Ak., M.M Anggota
25  Prof. Dr. Joni Emirzon, S.H., M.Hum Anggota
26  Prof. Dr. Achmad Romson, S.H., M.H., LL.M Anggota
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NO
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

NAMA
Dr. Mada Apriandi, S.H., MCL.
Dr. Meria Utama, S.H., LL.M
Dr. I1za Rumesten RS., S.H., M.Hum
Prof. Dr. Ir. Nukman, M.T
Prof. Dr. Ir. Edy Sutriyono, M.Sc
Prof. Dr. Ir. H.M. Djoni Bustan, M.Eng

Prof. Dipl-Ing. Ir. Amrifan Saladin Mohruni, Ph.D

Ir. Ratna Dewi, S.T., M.T

Prof. Dr. dr. Fachmi Idris, M.Kes

Prof. Dr. dr. Irfanuddin, Sp.KO.,M.Pd.Ked
Prof. Dr. dr. Muhammad Irsan Saleh, M.Biomed
Dr. dr. Legiran, M.Kes

Dr. dr. Ramzi Amin, Sp.M (k)

Prof Dr. Tatang Suhery, M.Si

Prof. Sofendi, M.A., Ph.D

Prof. Dr. Ratu lima Indra Putri, M.Si

Prof. Dr. Ida Sriyanti, S.Pd., M.Si

Drs. Syafruddin Yusuf, M.Pd., Ph.D

Prof. Dr. Dra. Hj. Hartati, M.Kes

Prof Ir. Filli Pratama, M.Sc.,(hons), Ph.D
Prof. Dr. Ir. Armina Fariani, M.Sc

Prof. Dr. Ir. Tamrin, M.Si

Prof. Dr. Ace Baehaki, S.Pi., M.Si

Prof. Dr. Rinto, S.Pi., M.P

Prof. Dr. Sofia Sandi, S.Pt., M.Si

Prof. Dr. Dra. Poedji Loekitowati Hariani, M.Si
Prof. Dr. Muhami, M.Si

Prof. Dr. Elfita, S.Si., M.Si

Prof. Aides Lesbani, S.Si., M.Si., Ph.D
Prof. Dr. Fauziyah, S.Pi

Dr. Azhar Kholiq Affandi, M.S

JABATAN
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota



NO
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
&3

&5
86
87
88
89
90

NAMA
Prof. Dr. Kiagus Muhammad Sobri, M.Si
Prof. Dr. H. Slamet Widodo, M.S., M.M
Azhar, S.H., M.Sc., LLM., LLD
Dr. Andy Alfatih, M.P.A
Dra. Yusnaini, M.Si
Dra. Hj. Retna Mahriani
Prof. Dr. Ir. Siti Nurmaini, M.T
Dr. Ir. Sukemi, M.T.
Prof. Dr. Ir. Bambang Tutuko, M.T.
Prof. Deris Stiawan, M.T., Ph.D
Dr. Ermatita, M.Kom
Julian Supardi, S.Pd., M. T, Ph.D
Prof. Dr. Yuanita Windusari, S.Si., M.Si
Prof. Dr. rer.med. H.Hamzah Hasyim, S.K.M., M.K.M
Prof. Dr. Rostika Flora, S.Kep., M.Kes
Prof. Dr. Rico Januar Sitorus,S.K.M., M.Kes, (Epid)
Dr. Nur Alam Fajar, S.Sos., M.Kes
Dr. Anita Rahmiwati, S.P., M.Si

Prof Dr. Ir. Anis Saggaf, MSCE, IPU,MKU,ASEAN.Eng,
APEC.Eng

Prof. Ir. H. Zainuddin Nawawi, Ph.D
Prof. Dr. Muhammad Said., M.Sc

Prof. Dr. Ir. Mustika Edi Armanto, M.Sc
Prof. Dr. Hermansyah, Sp.PD-KR

Prof. Amzulian Rifai, S.H., L.L.M., Ph.D
Prof. Dr. Ir. Daniel Saputra, M.S.A.,Eng
Prof. Dr. Ir. Siti Herlinda, M.Si

Prof. Dr. Ir. Dedik Budianto, M.S

Prof Dr. Hj. Diah Natalisa, S.E., M.B.A
Prof. Dr. Ir. H. Hasan Basri

Prof. Dr. Ir. H. Kaprawi, DEA

Prof. Dr. Ir. H. Muhammad Faizal, DEA
Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc

Prof. Dr. Ir. Amin Rejo, M.P

JABATAN
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
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Anggota
Anggota
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Anggota
Anggota

Profesor

Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

Profesor



NO
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119
120
121
122
123
124

NAMA
Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S
Prof. Dr. Ir. Nuni Gofar, M.S
Prof. Dr. Ir. Eddy Ibrahim, M.S
Prof. Dr. Ir. Hj. Erika Buchori, M.Si
Prof. Dr. Zulkardi, M.I.Komp, M.Sc
Prof. Dr. Mulyadi Eko Pumomo, M.Pd
Prof. Dr. Nurhayati, M.Pd
Prof Dr. Fakhili Gulo
Prof. Dr. Ir. Hj. Nurhayati Damiri, M.Si
Prof. Ir. Riman Sipahutar
Prof. Dr. Ir. Hj. Sri Haryati, DEA
Prof. Dr. Iskhaq Iskandar, M.Sc
Prof. Hj. Tuty Emilia Agustina, S.T
Prof. Ir. Dinar Dwi Anugerah Putranto,M.S.Pj
Prof Dr. Sri Sumami, M.Pd
Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si
Prof. Dr. Ir. Suwandi, M. Agr
Prof. Dr. Ir. Yulia Pujiastuti, M.S
Prof. Dr. Risfldian Mohadi, S.Si., M.Si

Prof. Dr. Budi Santoso, S.TP., M.Si
Prof. Dr. Ir. Marwan Asof, Dip.Ing., DEA.

Prof. Dr. Ir. Susila Arita Rachman, DEA.
Prof. Dr. Ir. H. Irwin Bizzy, M.T.

Prof Amir Arifin, S.T., M.Eng., Ph.D
Prof. Novia Sumardi, S.T., M.T., Ph.D.
Prof. Heni Fitriani, S.T., M.T., Ph.D

Prof. Dr. Momon Sodik Imanuddin, S.P, M.Sc.
Prof Dr. Inten Meutia, S.E., Macc., Ak., CA., CSRS,,

CSRA., CSP

Prof.Dr. Ir. Arum Setiawan, S.Si., M.Si., C.EIA.

Prof. Dr.Hasanuddin, S.Si., M.Si.

Prof. Dr. Muhammad Irfan, M.T.

Prof Drs. Dedi Rohendi, M.T., Ph.D
Prof. Dr. Meirizal Usra, M.Kes.

Prof. Drs. H. Soni Mirizon, M.A., Ed.D

JABATAN
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
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Profesor
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Profesor
Profesor
Profesor
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Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

Profesor

Profesor
Profesor

Profesor

Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

Profesor



NO NAMA JABATAN

125  Prof. Dr. Luk Luk Fuadah, S.E., MBA., Ak.CA Profesor
126  Prof. Dr. Hj. Siti Dewi Maharani, M.Pd. Profesor
127 Prof. Dr. Iyakrus, M.Kes. Profesor
128  Prof. Dr. Rizki Palupi, S.Pt., M.P. Profesor
139  Prof. Dr. YusufHartono, M.A. Profesor
130 Prof Dr. Hary Widjjanti, M.Si. Profesor
131  Prof. Dr. Miksusanti, M.Si. Profesor
132  Prof Dr. Yulia Resti, M.Si. Profesor
133 Prof. Dr. rer.nat. Indra Yustian, M.Si. Profesor
134 Prof. Dr. Salni, M.Si. Profesor
135 Prof dr. dr. Mohammad Zulkamain, MMedSc, PKK, AIFO- Profesor

K, SpKKLP.Subs.FOMC, FISPH, FISCM

Untuk menghadiri upacara dalam rangka Wisuda ke-172 Universitas Sriwijaya yang
dilaksanakan pada:

Hari Kamis

Tanggal 20 Juni 2024

Pukul 08.00 WIB s.d. selesai

Tempat Gedung Auditorium Universitas Sriwijaya Indralaya

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung
jawab.

Ditetapkan di : Indralaya
tanggal : 03 Juni 2024

r. Taufiq Marwa, S.E., M /
96812241993031002 p



